ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BÌNH SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:           /GM-UBND   Bình Sơn, ngày       tháng       năm 2023

GIẤY MỜI

UBND huyện tổ chức họp giao ban Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

tuần 47 năm 2023 để nghe báo cáo, cho ý kiến một số nội dung thuộc thẩm quyền

(có nội dung gửi kèm theo).

* Thành phần:

- Đồng chí Nguyễn Tưởng Duy, Chủ tịch UBND huyện (Chủ trì).

- Các Phó Chủ tịch UBND huyện.

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị liên quan (theo nội dung gửi kèm);

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện;

* Thời gian, địa điểm: Bắt đầu lúc 13 giờ 30 phút ngày 24/11/2023 tại

Phòng họp số 1.

* Chuẩn bị nội dung: Các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung, gửi

tài liệu qua Văn phòng HĐND&UBND huyện để báo cáo lãnh đạo UBND huyện

và trực tiếp trình bày ngắn gọn các nội dung tại cuộc họp.

Kính đề nghị các cơ quan tham dự đúng thành phần và thời gian để cuộc

họp đạt kết quả./.

 TL. CHỦ TỊCH
Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như thành phần; PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu VT.

Lữ Thế Lâm

ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BÌNH SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

NỘI DUNG TRÌNH CUỘC HỌP NGÀY 24/11/2023

(Theo Giấy mời số       /GM-UBND ngày 24/11/2023 của UBND huyện)

I. Nội dung:

1. Nội dung chủ trương giải quyết kinh phí thực hiện phương án hỗ trợ và

tính tiền thu tiền sử dụng đất tại Khu dân cư Cầu Sói – Huyện đội phục vụ dự án:

Nhà truyền thống và Công viên di tích huyện Bình Sơn;

2. Cho ý kiến nội dung đề xuất mức xếp loại chất lượng đối với các tập thể,

các nhân năm 2023.

3. Cho ý kiến về hồ sơ đề nghị Công nhận và giao quyền quản lý cho Tổ

cộng đồng bảo vệ hệ sinh thái rạn san hô Gành Yến – xã Bình Hải.

4. Cho ý kiến nội dung phục vụ làm việc với Ban Thường vụ Huyện uỷ về

những định hướng lớn, nhiệm vụ trọng tâm năm 2024

5. Báo cáo kết quả thực hiện Tuần 47, dự kiến nhiệm vụ trọng tâm Tuần 48.

II. Thời gian và cơ quan dự, báo cáo nội dung:

1. Nội dung liên quan kinh phí:

1. Nội dung 1 bắt đầu lúc 13 giờ 30 phút: Phòng Tài chính – Kế hoạch.

2. Nội dung 2 bắt đầu lúc 13 giờ 45 phút: Phòng Nội vụ.

3. Nội dung 3 bắt đầu lúc 14 giờ 15 phút: Phòng Nông nghiệp và PTNT,

UBND xã Bình Hải.

4. Nội dung 4 dự kiến bắt đầu lúc 14 giờ 30 phút: Văn phòng

HĐND&UBND huyện.

5. Nội dung 5 dự kiến bắt đầu lúc 15 giờ 30 phút: Văn phòng

HĐND&UBND huyện.

		2023-11-24T09:08:28+0700

		2023-11-24T09:11:12+0700

		2023-11-24T09:11:12+0700

		2023-11-24T09:11:12+0700

		2023-11-24T09:11:12+0700

		2023-11-24T09:11:12+0700

		2023-11-24T09:11:12+0700